



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MIEJSKI SZPITAL ZESPOLONY

ul. Mirowska 15 42-202 Częstochowa Centrala tel. 370 22 22, fax. 370 27 92

e-mail: sekretariat@zsm.czest.pl

<http://www.zsm.czest.pl>



ISO 9001
OHSAS 18001

Częstochowa, dn. 09.07.2020 r.

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego: usługa dezynfekcji pomieszczeń skażonych koronawirusem wewnątrz budynków SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15, ul. Mickiewicza 12 i ul. Bony 1/3 oraz Kostnicy Szpitalnej przy ul. Radomskiej 117 metodą zamglawiania

Pytanie nr 1

Zamawiający w załączniku nr 1 wymaga m.in. certyfikatu potwierdzającego skuteczność działania na koronawirusa. Z informacji od wiodących producentów wynika iż żaden środek dopuszczony do obrotu w Polsce nie posiada dokumentów, certyfikatów (potwierdzonych badaniami) w kierunku skuteczności wobec SARS Cov-2. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce certyfikatu, oświadczenia od producenta iż preparat do zamglawiania jest skuteczny wobec koronawirusa. Pragniemy również zaznaczyć iż na rynku polskim nie mam preparatu posiadającego certyfikat potwierdzający skuteczność wobec koronawirusa, tym samym nie ma Wykonawcy który będzie mógł prawidłowo złożyć ofertę. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody, to prosimy o informację jakiego konkretnie preparatu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oświadczenie.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert oraz umożliwienie złożenie ich drogą mailową, podpisaną certyfikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu oraz składania ofert drogą mailową.

Wojciech Konieczny
DYREKTOR
Wojciech Konieczny